
iMilli/LilliiLiiiLlll/eillíliiliiiiíllliiiiMilli/iii
010ML8X

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01436/2022/SOC)

:.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava
zastoupen:

E_ J í “.a/Yavr „ . ,MSH
nár =sfkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

a

2. Sociální služby města Třince, příspěvková organizace
se sídlem: Habrová 302, 739 61 Třinec -Dolní Líštná
zastoupena: Mgr. Pavlem Pezdou, MBA, ředitelem
ICO: 00600954
DIČ: czoosoo954
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
číslo účtu: 27—9260050267/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č.,01436/2022/SOC uzavřené mezi smluvními stranami dne 3. 5. 2022 /dále jen „smlouva“/:

l. Včl. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnivýši
„Kč 27.852.000,—- (slovy dvacetsedmmilionůosmsetpadesátdvatisíc korun českých)“ nahrazuje
částkou „Kč 35.133.000,—- (slovy třicetpětmi|ionůjednostotřicettřitisíc korun českých)“.

2. v čl. V odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 1.291.547,—— (slovy
jedenmi|iondvěstědevadesátjednatisícpětsetčtyřicetsedm korun českých), bude na účet
zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1“.

„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 5.989.453,—- (slovy
pětmilionůdevětsetosmdesátdevěttisícčtyřistapadesáttři korun českých), bude na účet
zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdrží
ňnančni prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly
313—MPSV státního rozpočtu na rok 2022.

V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotace

340516000 Kč na základě Dodatku č. 1
kRozhodnutí č.1

Klasifikace informací: Veřejná

Tay



snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

3. V čl. V odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

4. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním
dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a Že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezskěho kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

" V7žžáf/ ý/ď %ZZV Ostravě dne ........ Q;.ZL..:..Í.. " » .............................. dne ........................

'-

"* ředitel
Bc. Jiří Navrátil, MBA
náměstek hejtmana kraje

) > \\ 5
(

Klasifikacein r /[Veřejná

26. . sena ,



;ŘLďW„W

,N.uěšw„__EŠ„55.3333%:

..,WŠmší..%898__Ššc_Šěe32.3„552%.NzEgeaNE;„NBE_měšé39%„33:35Šcmcmé23?mužů232%__.awžčŠŠŠ„„!03.Ě.EN_,_ŠŠŠ„

Ez„„8ŠŠŠ:32%„ŠŠŠĚšéaž?„52%„mše,%„552%28.3.v.Šak.:mm:62.5„SN:vm%%:eega„E.;„NouŠŠŠ:332.5„232%53%;s?magma>625%$Ěca823_CĚĚŠŠŠ..

&„Emca„„82%&%_Eše„328ŠŠŠ.NŠš„aŠŠŠ259>sz.„a3352„338„ŠŠŠ„„_.

2253.„._u3:38„WEĚ„:

82%23%:„ŠŠŠ„„„v.„Š2233.W„3525„__o„338„312„53233Ěšé„až“„5333„355%292328,3©.8353wm:Ě:ŽŠE„a

523x*„„.238ŠŠŠ„„muž>33„NBĚna85%ŽŠ:ŠŠŠ

ooocom000nm"neomnemmmmnwm„mmMcoo„mmMccamm"mmooomwomnuauEwĚnmuES.—wuooooowwoměmoH„mmmmooowgcooommooo2mmwmmůom„2:2Oooom3„„owmvmgmmmvomooommH„oooamo„ooovmoomNmm=mmmnwšm„2223830ooommmooŘNvvNNmoooNmooommmoooowwNwmv—HmmEN:—m__um>owzw_wooooomNooo„NmŠavom„3NmmmmmvoooZmNooom22ooommwmmommmwwmEwENm:5.5memmŠoEonooooovooommmm0„mmBm„mmmMNmooommm„ooo9m„ooo02mm„NoammňčoEmmoa>>oEcncca03ooo$a„ommmmno„„No„2ooomom„oooNWNwoooccmmewmvmmičočomEaŠoEoQ

»NNGNv3..a:

„„„Šž„„
Šemeš„.S:„>mqž.„:.>m__=.nwm.Nnu=w>3=m=t3215."aun—avES:—E.„mundo—..Ex5v..—Bow„5

„Ga.—.a..Engem5533.._Šomo..ugou“rušnouoarc—Émoa..Eašuunaš—ímo....>>=2Emm5.2:>?...Šmzm

aŠ.—aun;a..v3:56:55.v.. .nvm—„.mnn:xm:auEn:. ..no___—225EmiŠmšu___—303$an

..n»===—“053—.=u>=u=>wšo\

Šatna—..M—unm:žmvonnum.—.mnu..33%mu:-ŠŠŠaut.Bašus.:Emma—mio:
„umana_=um.>m:mam—Ě"„:>u?i.:=an_.

352—E035:352.._:QMĚN:ma

s:3či.:Éounšzna.>V328_comrmg235_an„232.922„

.o.m.v.n,NA

vmmoowoo„OM—

uunuEmmLogagů—hmmmčanů...Sum.:Šmšm_=_w_uom„mu:—FE,..

awmšu:uvcwmonvcnEgnum

muža—„_ĚEĚmgo>>...2Em„.W.5.23;
.3:28„.w2.2.5—


